BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số:       /TB-ĐHCNVT                  Phú Thọ, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v công khai danh sách nhà giáo được xét chọn

“Nhà giáo tiêu biểu” năm 2024

Căn cứ Quyết định 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu”.

Căn cứ kết quả thảo luận tại phiên họp Hội đồng thi đua, khen thưởng nhà
trường ngày 21/8/2024 về việc xét chọn đề cử “Nhà  giáo tiêu biểu” năm 2024.

Hội đồng thi đua, khen thưởng Nhà trường nhất trí 100% giới thiệu Nhà giáo
Trần Thị Hằng, PGS.TS. Phó Hiệu trưởng Nhà trường được xét chọn “Nhà giáo
tiêu biểu” năm 2024”.

Thời gian thông báo: Từ ngày 23/8/2024 đến ngày 06/9/2024.
Địa chỉ đăng thông báo trên Trang thông tin điện tử của trường:

http://vui.edu.vn
Các ý kiến phản hồi gửi về Nhà trường (qua phòng TC-HC, đ/c Trương

Minh Chính, Trưởng phòng) trước 17h00’ ngày 06/9/2024.
Nhận được thông báo này, đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo cho toàn

thể viên chức, người lao động trong đơn vị được biết.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, Chủ tịch HĐT;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị trong trường;
- Dán Bảng tin;
- Đăng Website;
- Lưu: VT.

   HIỆU TRƯỞNG

   Vũ Đức Bình

http://vui.edu.vn/

		vubinh@vui.edu.vn
	2024-08-23T09:26:35+0700
	Location
	Vũ Đức Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:40:49+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:40:57+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:41:02+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!